



# **Red Office Randers A/S**

**CVR-nr. 33 57 59 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2013.

---

Claus Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                     | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Noter   | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Red Office Randers A/S<br>Frederiksdalvej 8<br>8940 Randers SV  |
|                        | CVR-nr.: 33 57 59 20  |
|                        | Stiftet: 16. marts 2011   |
|                        | Hjemsted: Randers   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Claus Jensen, Brinken 20, 8940 Randers SV, Formand<br>Jens Erik Nielsen, Rosengade 19, 2. tv., 8000 Aarhus C<br>Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV |
| <b>Direktion</b>       | Jens Erik Nielsen, Rosengade 19, 2. tv., 8000 Aarhus C  |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Holdingselskabet JO ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af salg af kontorartikler mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.384 kr. mod -281.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488 kr. mod -661.133 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                               | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>8.384</b>   | <b>-281.401</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -1.238         | -483.859        |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.047         | -12.070         |
| <b>Driftsresultat</b>                     | <b>-901</b>    | <b>-777.330</b> |
| Andre finansielle indtægter               | 252            | 3.105           |
| Andre finansielle omkostninger            | 0              | -105.940        |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>-649</b>    | <b>-880.165</b> |
| Skat af årets resultat                    | 161            | 219.032         |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>-488</b>    | <b>-661.133</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat          | -488           | -661.133        |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>-488</b>    | <b>-661.133</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2013</u>           | <u>2012</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 20.118                | 28.165                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>20.118</u>         | <u>28.165</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>20.118</u></b>  | <b><u>28.165</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer     | 11.500                | 12.000                |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>11.500</u>         | <u>12.000</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 49.259                | 75.088                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 187.625               | 0                     |
| Udskudt skatteaktiv                          | 31.568                | 219.032               |
| Andre tilgodehavender                        | 856                   | 19.044                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>269.308</u>        | <u>313.164</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>55.453</u>         | <u>3.538</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>336.261</u></b> | <b><u>328.702</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>356.379</u></b> | <b><u>356.867</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>               |                                       | <u>2013</u>           | <u>2012</u>           |
|-------------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                   |                                       |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                       |                       |
| 2                             | Aktiekapital                          | 1.000.000             | 1.000.000             |
| 3                             | Overført resultat                     | <u>-661.621</u>       | <u>-661.133</u>       |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>338.379</u></b> | <b><u>338.867</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                       |                       |
|                               | Anden gæld                            | <u>18.000</u>         | <u>18.000</u>         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.000</u>         | <u>18.000</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>18.000</u></b>  | <b><u>18.000</u></b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>356.379</u></b> | <b><u>356.867</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|   | <u>2012/13</u>   | <u>2011/12</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 0                | 475.664          |
| Andre omkostninger til social sikring   | 1.238            | 8.195            |
|   | <u>1.238</u>     | <u>483.859</u>   |
|   |                  |                  |
|   | <u>30/9 2013</u> | <u>30/9 2012</u> |
| <b>2. Aktiekapital</b>  |                  |                  |
| Aktiekapital 1. oktober 2012  | 1.000.000        | 0                |
| Kontant kapitaludvidelse  | 0                | 1.000.000        |
|   | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Aktiekapitalen består af 10.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. |                  |                  |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                  |                  |
| Overført resultat 1. oktober 2012   | -661.133         | 0                |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -488             | -661.133         |
|   | <u>-661.621</u>  | <u>-661.133</u>  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |                  |
| Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.  |                  |                  |